de Registro de Preços.

9.3. Os documentos comprobatórios contemplando as referências foram juntados com 
os  demais  documentos  pertinentes  ao  processo  administrativo  de  contratação  de 
serviços.

9.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 114.570.163,10 (Cento e quatorze 
milhões,  quinhentos  e  setenta  mil,  cento  e  sessenta  e  três  reais  e  dez  centavos), 
conforme custos unitários apostos no balizamento 136/2026.

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento Geral da Município.